quia declinauit dies et facte sūt longiores vmbre vespei. Sed p
certo deus p̄ volens istū regem idest hōmē a pccō saluare. fecit solem idest filiū suū bñdictū ab excellēcia sue dicitatis quodāmō retrocedē et p̄ suāmā builitatem transactis nouē gradib⁹ idest nouem angeloy ordinib⁹ ad decimū gradū id est ad huānā natu ram que eciā in dragma deciā figurat p̄ incarnationē descendere et venire. Eccī. xlviij. Retro redi it sol: et addidit vitam regi Sic ergo factū ē q̄ vmbra pccā in horologio vite huāne similiē retrocessit. et vita & sanitas grē ipi regi. i. homini applicuit et accessit Quia p̄ certo hōmē tūc typis est natus cū sol iusticie xp̄pū ad gradū decimū est reuersus. et p̄ beatam incarnationē in hōmē ē conuersus ps. Conūtere dñe. vsq; quo. Gen. xix. Sol egressus est sup terram: et loth egressus ē segor. Vel dic moralit̄ q̄ horologium quod fluit est voluntas: sol vero qui illuminat ē grā: quia vere tūc rex iste id ē hōmē infirm⁹ et lāguid⁹ p̄ pccā sanat. qñ sol diuine grē p̄ decē grad⁹. i. p̄ adim plecionē decē mādatory ad ip̄; re uertit. & qñ vmbra ignorācie v̄ pccā in horologio cordis sui minuitur & auferit. vmbre em̄ pccā diminuō & solis seu grē illuina-
cio et decē gduū. i. p̄ mādatorū impleō nichil aliud ē q̄ ē gis aī me. i. affect⁹ curac⁹ & saluac⁹. ps

Dñe saluū fac regē. Explicit moralizacō sup ysaiā Incipit moralizatio sup Ibhēmā pp̄ham

BHeremie p̄ceptū fuit q̄ lumbare suū accipet et i eufratē abscondēt infra petrā. Qui p̄? multū tē pus ad eufratē rediit et lūbare putrefactū inuenit ita q̄ n̄ li vsui aptū esset. Dixit aut̄ fibi dñs q̄ lūbare domus isrl̄ erat q̄ fibi diu adheserat. quā cū vicijs putrefactā intēdebat p̄ijcē et de terra pp̄ria captiuare. Illud alle ga q̄ null⁹ ē ita adherēs deo p̄ caritatē et scitāte si in eufrate qđ inēptat frugifer. i. fructib⁹ diuinciarū et in aq̄s deliciaz mergat̄ qui p̄ vicia putrefiat ita q̄ ab h̄fione q̄ hēbat dō proslus cadat Psa. xiij. Quasi cadauer putridum non habebis cōsorcium.

Illud quod sup ea°. xviij. dicitur de figulo qui sedes sup rotam faciebat vas quod cū disipatū fuisset de eodē luto fecit a llud vas p̄ put placuit fibi. Cui quidē figulo assimilat̄ deus qui filios israel quos destruebat & quos finaliter reedificare et construere itey intendebat p̄t ad occultam dī p̄destinacionē adduci que scilicet alios edificat saluat et plantat. alios destruit et dampnat: & quādo illū quē aī destruit p̄ pccām p̄misserat. itey p̄ penitēciam repat et reformat. qđ eciā tpalit qñq; fecit. qđ illū aqñ itey ad p̄spēritatē resuat & restaurat

Dñ ibidē dicit^r q̄ sicut lutū figu
li sic wo^r in manu mea dom^r isra
bel. **I**o bene dicit^r ad romanos
ix. Q̄ figulus de eadē massa fa
cit vas. aliud in honorē rē.

Dicit an tēplū duos cala
cos plenos sicub⁹. vnu
qui habebat fias bonas. alius
vō hēbat valde malas ita q̄ nō
poterāt manducari. et dcm̄ ē q̄
prūne ficus p̄mā captiuitatē fili
orum iuda desigbāt qui sub ie
comia se tradiderāt volūtarie. se
cunde vero male. vltimā captiui
tatē illorū qui cū sedechia p̄ vio
lētiā fuerāt capti. p̄mī em̄ pro
magia pte redierūt. Ultimi vō
in captiuitate perierūt. Illud
allega q̄ isti pcōres q̄ pacient
a volūtarie sustinet captiuitatē
et adueritate quā meruerāt. et
pacienter exp̄cānt dñi volūtate
dicentes illud supra. **R**ā dñi por
tabo qm̄ peccavi ei. dñi sunt ac
cepti. Et sicut fias bone in cala
to diuine cō pbacōis constituti
faciliter ecia ūsequūt miam. et
ad p̄spēritatem et glāz reducūt.
Ecōtra vero illi pcōres pessimi
sūt qui pena habēt immissas a
deo non volūtarie. h̄ coacte non
pacienter h̄ violēter ferūt. quia
sc̄ tales in sua captiuitate et ad
ūsitate obstinati p̄eūt. et ad dei
R mias non acēdūt
Echabite fuerūt q̄dam
familie iudeoz q̄ q̄dam
artiori ritu viuētes q̄sdā de mā

dato p̄m cerimomias mirabiles
obhuabāt. **Q**uidā ei dñi r̄chab
de c̄ stirpe p̄cesserāt h̄ iphis de
derat in mādatis q̄ iphi vrores
a filij vnu i eternū nō biberent
domos nō edificaret. semētē nō
sererāt. vineas nō plātaret. h̄ in
tabnaculis q̄ diu viuerēt h̄ita
rēt vt sic multis dieb⁹ sup terā
viuerēt et manerēt. **I**sti igit̄ qui
in tabuaculis ex citatē maēbāt
timētes caldeos ad iherusalē re
fugēt. vnu oblatū a iēmia re
futauerūt. et iō mādatū p̄sūi
seruauerūt tueriqz a nabugodo
nozor et a mortis pīculo merue
rūt. **I**n istis igit̄ rechabit̄ vi
det̄ habuisse exordiū stat⁹ a cō
dicō hēmitaz a p̄moy mōchōy
et sic videt̄ dñi illi qd̄ scribit̄ in
historia triptita vñ li. pō. ca. ri.
h̄ opioēz aliquy q̄ monachi ha
buerēt originē a iudeis. **V**el dic
mīstice q̄ rechabite q̄ interptā
ē ascēdētes vel ex celsi seu teneri
patribus vel delicie patrum sig
mificāt viros religiosos et quos
cumqz perfectos qui sc̄ ascen
dunt per celestū affcōz ex celsi
sunt per vite eminentiam et p̄
fectionē et teneri sunt patrib⁹.
per parentum honorem et sub
uentionem delicie sunt patrum
i. superiorum et platorum dei
et angeloz p̄ placēte et sc̄as cō
usacionē. p̄u. viij. **D**elicie mee
esse cum filijs hominum. a cēta
Tales igit̄ patrum suorum.
i. dei platoz et semioz mādata

seruare: a vino sc̄z in quo ē luxuria id est a carnis delicijs abstinere: a sementis sac̄one id ē a diuicijs acquisitione sup sedere et a domo edificacōne abstinemē. vi neas etiā que inebriant homines id ē carnales affectiones et adulacōes debet euellē. nō plātare: et habitare debent in tabernaculis h̄ est q̄ pegrinos a hospites sed dūt in hoc seculo reputaē dicētes cum ap̄lo ad heb. xiiij. Nō habem⁹ hic ciuitatem manētem sed futurā inquitum? Sic em̄ diu p̄ ḡm p̄terunt viuē in sc̄itate et iusticia p̄sistere. Ibr̄lm. i. paradiſū finaliter intrare et caldeorum id ē demonū sc̄iūcā non tēre. Tales q̄ terrena dēpnūt. a deōmib⁹ tutiores sūt et mūdi tribulacōes et tēptacōes cauēt facilius et euadūt p̄s. Non timebunt a timore nocturno.